Пила для резки мяса
HURAKAN HKN-SE/2020
Основные характеристики
Тип напольная
Максимальная высота реза 280 мм
Максимальная толщина реза 470 мм
Длина полотна 2020 мм
Размер рабочей поверхности 480х600 мм
Материал корпуса анодированный алюминий
Напряжение 380 В
Мощность 1.5 кВт
Ширина 560 мм
Глубина 600 мм
Высота 1525 мм
Вес (без упаковки) 106 кг
Вес (с упаковкой) 134 кг
Страна производства Китай
Описание
Пила для мяса Hurakan HKN-SE/2020 предназначена для резки свежего и замороженного мяса, в том числе
на кости, а также рыбы и птицы. Может быть использована на малых мясоперерабатывающих предприятиях, в
столовых, мясных и рыбных магазинах. Пила оснащена толкателем, что обеспечивает безопасную работу
персонала.
Материал корпуса: анодированный алюминий
Размер рабочей поверхности: 480х600 мм
Толщина нарезки 4-470 мм
Максимальная высота отреза 280мм